
                 

 

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN 
E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
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* CALENDARIO EXAMENES SETEMBRO * 
 

CURSO/DÍA MARTES 1 MÉRCORES 2 XOVES 3 

1º E.S.O. 

09:30  
10:30 
11:30 
12:30 

 

 

CASTELÁN 

SOCIAIS 

CIENCIAS 

EDUCACIÓN FÍSICA 
 

 

GALEGO 

INGLÉS 

PLÁSTICA 

FRANCÉS 
 

 

MATEMÁTICAS 

RELIXIÓN 

 

 
 

2º E.S.O. 

09:30  
10:30 
11:30 
12:30 

 

 

SOCIAIS 

CASTELÁN 

EDUCACIÓN FÍSICA 

CIENCIAS 
 

 

INGLÉS 

GALEGO 

TECNOLOXÍA 

FRANCÉS 
 

 

MATEMÁTICAS 

MÚSICA 

RELIXIÓN 

ED. PARA A CIDADANIA 
 

3º E.S.O. 

09:30  
10:30 
11:30 
12:30 

 

 

CASTELÁN 

EDUCACIÓN FÍSICA 

BIOLOXÍA 

XEOGRAFÍA E HISTORIA 
 

 

FRANCÉS/PLÁSTICA 

TECNOLOXÍA 

INGLÉS 

GALEGO 
 

 

MATEMÁTICAS 

FÍSICA E QUÍMICA 

MÚSICA 

RELIXIÓN/OBRADOIRO 
 

4º E.S.O. 

09:30  
10:30 
11:30 
12:30 

 

 

ED. FISICA/ÉTICA 

BIOLOXÍA 

XEOGRAFÍA E HISTORIA 

CASTELÁN 
 

 

GALEGO 

FRANCÉS/PLÁSTICA 

INGLÉS 

TECNOLOXIA/INFORMAT. 
 

 

MATEMÁTICAS 

RELIXIÓN 

FÍSICA E QUÍMICA 

MÚSICA 
 

 

  Aqueles alumn@s que teñan materias pendentes dos cursos pasados deberán facer os exames de recuperación na 
data sinalada. En caso de coincidencia dalgun exame, falarán cos profesores correspondentes. 
 

mailto:alumn@s

